TECHNISCHE DATEN KOCHFELDER

Induktionskochfelder
EKI 9954.1 EKI 9960.2 EKI 9940.1 EKI 8940.1 EKI 6940.1 EKI 3920.2
Designvarianten
Edelstanl
Facetten-Design
Rahmenlos / Flachenbiindiger Einbau
Platinum White / Facetten-Design
Black Chrome / Facetten-Design
Ausstattung Kochstellen
Vorne links Durchmesser cm 18,5 x 22 18,5 x 22 18,5 x 22 18,5x 22 18,5x 22
Leistung kW 21/37 21/37 21/37 21/37 2,1/37
Hinten links Durchmesser cm 18,5x22 18,5x22 18,5x22 18,6x22 18,6x22
Leistung kW 21137 21/37 21/37 21/37 21/37
Hinten mitte Durchmesser cm 26 18,5x 22 18,5x 22
Leistung kW 2,6/55 21137 21/37
Hinten rechts Durchmesser cm 18,5 x 22 18,5x 22 18,5 x 22 18,5x 22 18,5x 22
Leistung kW 21/37 21/37 21/37 2,1/37 2,1/37
Vorn rechts Durchmesser cm 18,5x 22 18,5x 22 18,5x22 18,5x 22 18,5 x 22
Leistung kW 21/37 21/37 21/37 21/37 21/37
Vorn mitte Durchmesser cm 18,6x22 18,6x22
Leistung kW 21/37 21/37
Anzahl Induktionskochstellen 5 6 4 4 4 2
Anzahl Power-Stufen / dkopower 5/5 6/6 4/4 4/4 4/4 2/2
Grillflache
Ausstattung
Zentralabschaltung
Kindersicherung (Sensorverriegelung)
Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
Topferkennung
TopfgroBenerkennung
STOP-AND-GO-Funktion
Kurzzeitwecker (Timer)
Kochzonen-Warmeanzeigen
Sensorbedienung
Schalterbedienung
Ankoch-Automatik
Untertisch Be- und Entliiftung
Technische Daten
Anschlusswert in KW (Elektro) 1.1 111 7,4 74 74 &7
Spannung inV 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240
Frequenz in Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
Lange Anschlusskabel in Meter
EinbaumaBe (in mm)*
Einbauhdhe 49 48 48 48 48 48
Ausschnitt-Breite 810 750 890 750 560 340
Ausschnitt-Tiefe 490 490 390 490 490 490
Gerate-Abmessungen (in mm)*
Breite 900 900 910 800 600 380
Tiefe 520 520 410 520 520 520

* MaBangaben gelten fiir die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei fidchenbiindigen Kochfeldern bitte Mal3zeichnungen beachten.
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TECHNISCHE DATEN KOCHFELDER

Designvarianten

Edelstahl

Facetten-Design

Rahmenlos / Fldchenbiindiger Einbau
Platinum White / Facetten-Design

Black Chrome / Facetten-Design

Ausstattung Kochstellen

Vorne links Durchmesser cm
Leistung kW
Hinten links Durchmesser cm
Leistung kW
Hinten mitte Durchmesser cm
Leistung kW
Hinten rechts Durchmesser cm
Leistung kW
Vorn rechts Durchmesser cm
Leistung kW
Vorn mitte Durchmesser cm
Leistung kW

Anzahl Induktionskochstellen
Anzahl Power-Stufen / 8kopower
Grillflache

Ausstattung

Zentralabschaltung

Kindersicherung (Sensorverriegelung)
Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
Topferkennung
TopfgréBenerkennung
STOP-AND-GO-Funktion
Kurzzeitwecker (Timer)
Kochzonen-Wérmeanzeigen
Sensorbedienung

Schalterbedienung
Ankoch-Automatik

Untertisch Be- und Entliiftung

Technische Daten
Anschlusswert in KW (Elektro)
Spannung in V

Frequenz in Hz

Lange Anschlusskabel in Meter

EinbaumaBe (in mm)*
Einbauhthe
Ausschnitt-Breite

Ausschnitt-Tiefe

Gerate-Abmessungen (in mm)*
Breite
Tiefe

ETIF 6740.1 EWI 3710.0
2,45/3,0
1
1/-
5,6
5,6 3,0
220-240 220-240
50/60 50/60
2
55 110
560 340
490 490
580 380
520 520

Induktionskochfelder
EKI 9652.1 EKI 8642.1
45x 21 45x 21
2x1,4/2x2,0 2x1,4/2x2,0
28
2,3/30
22 22
2,3/30 2,3/30
16 16
14 1,4
5 4
4/- 3/-
7.4 74
220-240 220-240
50/ 60 50/ 60
54 54
810 750
490 490
900 800
520 520

* MaBangaben gelten fiir die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei fldchenbiindigen Kochfeldern bitte Malzeichnungen beachten.

EKI 6642.1

45 x 21
2x1,4/2x2,0

20
1,4/1,85
16
1,4/1,85

4/-

7.4
220-240
50/60

54
560
490

600
520

EKI 9350.2

17
11/1,4
19
14720
28
2,3/3,0
21
23/30

11/1,4

7.4
220-240
50/60

54
810
490

900
520



TECHNISCHE DATEN KOCHFELDER

Induktionskochfelder -Waben- Induk.t.ions-
Induktionskochfelder Muldenliiftung**
EKI 8340.2 EKI 6340.2 EKI 3720.1 EKWI 3740.0 W/S EKID 9940.0
Designvarianten
Edelstahl
Facetten-Design
Rahmenlos / Fldchenblindiger Einbau
Platinum White / Facetten-Design
Black Chrome / Facetten-Design
Ausstattung Kochstellen
Vorne links Durchmesser cm 20 20 18,5x 22
Leistung KW 2,3/3,0 2,3/3,0 21137
Hinten links Durchmesser cm 18 18 18,5 x 22
Leistung KW 1,1/1,4 11/1,4 Variabel einsetzbar: 21137
Hinten mitte Durchmesser cm 22
Leistung kKW 23/30 2x020cm
Hinten rechts Durchmesser cm 22 22 Zxa313oKw 18,6 x 22
Leistung kW 2,3/3,0 2,3/3,0 2x016cm 2,1/37
Vorn rechts Durchmesser cm 16 16 2x1,1/1,4kW 18,5x 22
Leistung KW 1,1/1,4 11/1,4 21137
Vorn mitte Durchmesser cm 16
Leistung kW 14
Anzahl Induktionskochstellen 4 4 2 4 4
Anzahl Power-Stufen / kopower 4/- 4/- 1/- 4/- 4/-
Grillflache
Ausstattung
Zentralabschaltung
Kindersicherung (Sensorverriegelung)
Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
Topferkennung
TopfgréBenerkennung
STOP-AND-GO-Funktion
Kurzzeitwecker (Timer)
Kochzonen-Wérmeanzeigen
Sensorbedienung
Schalterbedienung
Ankoch-Automatik
Untertisch Be- und Entliiftung
Technische Daten
Anschlusswert in KW (Elektro) 7,4 74 3,7 74 7,4 zzg1. Motor
Spannung in V 220-240 220-240 220-240 230 /400 220-240
Frequenz in Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
L&nge Anschlusskabel in Meter 2
EinbaumaBe (in mm)*
Einbauhthe 54 54 54 50 205
Ausschnitt-Breite 750 560 280 880
Ausschnitt-Tiefe 490 490 490 560
Gerate-Abmessungen (in mm)*
Breite 800 600 300 898
Tiefe 520 520 520 578
* MaBangaben gelten fiir die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei fldchenbiindigen Kochfeldern bitte MaBzeichnungen beachten. ** Fxterne Motoren zum

Modell siehe S. 208
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TECHNISCHE DATEN KOCHFELDER

EKE 9753.1

Designvarianten

Edelstahl

Facetten-Design

Rahmenlos / Fldchenbiindiger Einbau

Platinum White / Facetten-Design

Black Chrome / Facetten-Design

Ausstattung Kochstellen

Vorne links Durchmesser cm 19
Leistung kW 1,8

Hinten links Durchmesser cm 19/12
Leistung kW 1,7/0,7

Hinten mitte Durchmesser cm 27,5x18
Leistung kW 15/24

Hinten rechts Durchmesser cm 515
Leistung kW 1,2

Vorn rechts Durchmesser cm 22/145
Leistung kW 2,2/1,0

Vorn mitte Durchmesser cm
Leistung kW

Anzahl Induktionskochstellen

Anzahl Power-Stufen

Grillflédche

Ausstattung

Zentralabschaltung

Kindersicherung (Sensorverriegelung)

Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)

Topferkennung

TopfgréBenerkennung

STOP-AND-GO-Funktion

Kurzzeitwecker (Timer)

Kochzonen-Wérmeanzeigen

Sensorbedienung

Schalterbedienung

Ankoch-Automatik

Untertisch Be- und Entliiftung

Technische Daten

Anschlusswert in KW (Elektro) 93

Spannung in V 220-240

Frequenz in Hz 50/60

L&nge Anschlusskabel in Meter

EinbaumaBe (in mm)*

Einbauhdhe 44

Ausschnitt-Breite 860

Ausschnitt-Tiefe 490

Gerate-Abmessungen (in mm)*

Breite 900

Tiefe 520

EKE 8342.2

22/145
22/1,0
15,5
12

275x18

24/15
19
18

7,6
220-240
50/60

44
750
490

800
520

Elektro-Kochfelder

EKE 6342.2

22/145
22/1,0
15,5
12

27,5x18

24/15
15,5
12

7,0
220-240
50/60

44
560
490

600
520

* MaBangaben gelten fiir die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei fldchenbdndigen Kochfeldern bitte Malzeichnungen beachten.

EKE 6141.1

22/135
22/1,0
15,5
12

19
1.8
15,5
12

6,4
220-240
50/60

44
560
490

600
520



TECHNISCHE DATEN KOCHFELDER

Designvarianten

Edelstahl

Facetten-Design

Rahmenlos / Flachenbiindiger Einbau
Platinum White / Facetten-Design

Black Chrome / Facetten-Design

Ausstattung Kochstellen

Vorne links Durchmesser cm
Leistung kW
Hinten links Durchmesser cm
Leistung kW
Hinten mitte Durchmesser cm
Leistung kW
Hinten rechts Durchmesser cm
Leistung kW
Vorn rechts Durchmesser cm
Leistung kW
Vorn mitte Durchmesser cm
Leistung kW

Anzahl Induktionskochstellen
Anzahl Power-Stufen
Grillflache

Ausstattung

Zentralabschaltung

Kindersicherung (Sensorverriegelung)
Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
Topferkennung
TopfgréBenerkennung
STOP-AND-GO-Funktion
Kurzzeitwecker (Timer)
Kochzonen-Wédrmeanzeigen
Sensorbedienung

Schalterbedienung
Ankoch-Automatik

Untertisch Be- und Entliiftung

Technische Daten
Anschlusswert in KW (Elektro)
Spannung inV

Frequenz in Hz

Lange Anschlusskabel in Meter

EinbaumaBe (in mm)*
Einbauhthe
Ausschnitt-Breite

Ausschnitt-Tiefe

Gerate-Abmessungen (in mm)*
Breite
Tiefe

EGS 3710.0

2,5

2,5
230-240
50/60
2

82
340
490

380
520

Elektro-Kochfelder

EFS 3710.0 EKE 3721.1
18/11
1,7/11
14,5
12
2,2 2,9
230-240 220-240
50/60 50/60
2 2
206 42
340 280
490 490
380 300
520 520

herdgebundenes
Kochfeld
EKS 3721.1 EK 6442.1
21/12
2,2/0,75
14,5
1,2
18/12
1,7/0,7
26,5x17,5
2,4/18
14,5
1,2
14,5
1,2
29 7,0
230-240
50/60 50/60
2
50 44
265 560
490 490
300 600
520 520

* MaBangaben gelten fir die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei fléchenbiindigen Kochfeldern bitte MalSzeichnungen beachten.
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