		Induktionskochfelder					
		EKI 9954.1	EKI 9960.2	EKI 9940.1	EKI 8940.1	EKI 6940.1	EKI 3920.2
Designvariante	n						
Edelstahl					-	-	-
Facetten-Design			=	-	=	-	
Rahmenlos / Fläc	henbündiger Einbau		•		-	-	
Platinum White /	Facetten-Design				=		
Black Chrome / F	acetten-Design				=		
Ausstattung Ko							
Vorne links	Durchmesser cm	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	
	Leistung kW	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	
Hinten links	Durchmesser cm	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	
	Leistung kW	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	
Hinten mitte	Durchmesser cm	26	18,5 x 22				18,5 x 22
	Leistung kW	2,6 / 5,5	2,1 / 3,7	4.5 =	4	4	2,1 / 3,7
Hinten rechts	Durchmesser cm	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	
	Leistung kW	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	
Vorn rechts	Durchmesser cm	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	18,5 x 22	
	Leistung kW	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	2,1 / 3,7	
Vorn mitte	Durchmesser cm		18,5 x 22				18,5 x 22
	Leistung kW		2,1 / 3,7				2,1 / 3,7
Anzahl Induktions	skochstellen	5	6	4	4	4	2
Anzahl Power-Stu	ufen / ökopower	5/5	6/6	4 / 4	4 / 4	4/4	2/2
<b>Ausstattung</b> Zentralabschaltur	ng						
Kindersicherung (	(Sensorverriegelung)	-	-	-	-	-	
Urlaubsschaltung	(Betriebszeitbegrenzung)	-	=	=	=	-	
Topferkennung		-	-	-	=	-	
Topfgrößenerkenr	nung		-	-	-	-	
STOP-AND-GO-F	unktion		-	-	-	-	
Kurzzeitwecker (T	imer)		-	-	-		
Kochzonen-Wärm	neanzeigen	-	-	-	-	-	
Sensorbedienung			-	-	-	-	
Schalterbedienun							
Ankoch-Automati	k		-	-	-	-	
Untertisch Be- un	nd Entlüftung		-	-	-	-	
Technische Dat							
Anschlusswert in	kW (Elektro)	11,1	11,1	7,4	7,4	7,4	3,7
Spannung in V		220-240	220-240	220-240	220-240	220-240	220-240
Frequenz in Hz		50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60
Länge Anschlussł	kabel in Meter						
Einbaumaße (in	ı mm)*						
Einbauhöhe		49	48	48	48	48	48
Ausschnitt-Breite		810	750	890	750	560	340
Ausschnitt-Tiefe		490	490	390	490	490	490
Geräte-Abmess	ungen (in mm)*						
Breite		900	900	910	800	600	380
Tiefe		520	520	410	520	520	520

<sup>\*</sup> Maßangaben gelten für die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei flächenbündigen Kochfeldern bitte Maßzeichnungen beachten.

Designvarianten Edelstahl Facetten-Design Rahmenlos / Fläche Platinum White / Fa Black Chrome / Fac Ausstattung Kock Vorne links Hinten mitte Hinten rechts Vorn rechts Vorn mitte Anzahl Induktionske Anzahl Power-Strife	nenbündiger Einbau acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design  Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm	ETIF 6740.1	EWI 3710.0	45 x 21 2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30 22	EKI 8642.1  45 x 21 2x 1,4 / 2x 2,0	45 x 21 2x 1,4 / 2x 2,0	17 1,1/1,4 19 1,4/2,0 28 2,3/3,0
Edelstahl Facetten-Design Rahmenlos / Fläche Platinum White / Fa Black Chrome / Fac  Ausstattung Kock Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionske	nenbündiger Einbau acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design Acetten-Design  Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			45 x 21 2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30	45 x 21	45 x 21	17 1,1/1,4 19 1,4/2,0 28
Facetten-Design Rahmenlos / Fläche Platinum White / Fa Black Chrome / Fac  Ausstattung Kocl Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionske	acetten-Design cetten-Design  cetten-Design  bistellen  Durchmesser cm  Leistung kW  Durchmesser cm			45 x 21 2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30	45 x 21	45 x 21	17 1,1/1,4 19 1,4/2,0 28
Rahmenlos / Fläche Platinum White / Fa Black Chrome / Fac  Ausstattung Kocl Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionske	acetten-Design cetten-Design  cetten-Design  bistellen  Durchmesser cm  Leistung kW  Durchmesser cm			45 x 21 2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30	45 x 21	45 x 21	17 1,1/1,4 19 1,4/2,0 28
Platinum White / Fa Black Chrome / Fac  Ausstattung Koci  Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionske	acetten-Design cetten-Design  cetten-Design  bistellen  Durchmesser cm  Leistung kW  Durchmesser cm			2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30			1,1 / 1,4 19 1,4 / 2,0 28
Black Chrome / Face  Ausstattung Kock  Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionske	cetten-Design  chstellen  Durchmesser cm  Leistung kW  Durchmesser cm			2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30			1,1 / 1,4 19 1,4 / 2,0 28
Ausstattung Kock Vorne links Hinten links Hinten mitte Hinten rechts Vorn rechts Vorn mitte Anzahl Induktionsko	chstellen  Durchmesser cm  Leistung kW  Durchmesser cm			2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30			1,1 / 1,4 19 1,4 / 2,0 28
Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionsko	Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30			1,1 / 1,4 19 1,4 / 2,0 28
Vorne links  Hinten links  Hinten mitte  Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionsko	Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30			1,1 / 1,4 19 1,4 / 2,0 28
Hinten mitte Hinten rechts Vorn rechts Vorn mitte Anzahl Induktionske	Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			2x 1,4 / 2x 2,0 28 2,3 / 30			19 1,4 / 2,0 28
Hinten mitte Hinten rechts Vorn rechts Vorn mitte Anzahl Induktionsko	Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			28 2,3 / 30	2x 1,4 / 2x 2,0	2x 1,4 / 2x 2,0	1,4 / 2,0 28
Hinten rechts  Vorn rechts  Vorn mitte  Anzahl Induktionsko	Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			2,3 / 30			28
Hinten rechts /orn rechts /orn mitte	Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			2,3 / 30			
Vorn rechts Vorn mitte Anzahl Induktionska	Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			,			22/22
/orn rechts /orn mitte Anzahl Induktionsko	Leistung kW Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm			22			∠,ن / ن,0
√orn mitte Anzahl Induktionsko	Durchmesser cm Leistung kW Durchmesser cm				22	20	21
Vorn mitte Anzahl Induktionsko	Leistung kW Durchmesser cm			2,3 / 30	2,3 / 30	1,4 / 1,85	2,3 / 3,0
Anzahl Induktionsko	Durchmesser cm			16	16	16	16
Anzahl Induktionsko				1,4	1,4	1,4 / 1,85	1,1 / 1,4
	1 1 1 1 1111						
	Leistung kW		2,45 / 3,0				
Anzahl Power-Stufe	cochstellen		1	5	4	4	5
mizarii i ovvoi Otare	en / ökopower		1/-	4 / -	3/-	4 / -	5/-
Grillfläche		5,6					
Ausstattung							
Ausstattung Zentralabschaltung	]						
Kindersicherung (S	Sensorverriegelung)	-	-	-	-	-	
	(Betriebszeitbegrenzung)			-			
Topferkennung			=	-	-	=	
Topfgrößenerkennu	ung			-	-	-	
STOP-AND-GO-Fur	nktion	-		-	-	=	
Kurzzeitwecker (Tin	mer)	-	-	-	-	-	
Kochzonen-Wärme	eanzeigen	=		-			
Sensorbedienung		-		-		-	
Schalterbedienung	I						
Ankoch-Automatik						-	
Untertisch Be- und	l Entlüftung	•	•	•	•	•	•
Technische Dater	n						
Anschlusswert in k		5,6	3,0	7,4	7,4	7,4	7,4
Spannung in V		220-240	220-240	220-240	220-240	220-240	220-240
Frequenz in Hz		50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60
Länge Anschlusska	abel in Meter		2				
Einbaumaße (in n	mm)*						
Einbauhöhe		55	110	54	54	54	54
Ausschnitt-Breite		560	340	810	750	560	810
Ausschnitt-Tiefe		490	490	490	490	490	490
Corëta Al-							
<b>Geräte-Abmessu</b> i Breite	iligen (in mm)^	580	380	900	800	600	900
Tiefe		520	520	520	520	520	520

<sup>\*</sup> Maßangaben gelten für die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei flächenbündigen Kochfeldern bitte Maßzeichnungen beachten.

		Induktionskochfelder	Waben- Induktionskochfelder	Induktions- Muldenlüftung**	
Designvarianten	EKI 8340.2	EKI 6340.2	EKI 3720.1	EKWI 3740.0 W/S	EKID 9940.0
Edelstahl					
Facetten-Design					
Rahmenlos / Flächenbündiger Einbau					
Platinum White / Facetten-Design					
Black Chrome / Facetten-Design					

#### Ausstattung Kochstellen

Vorne links	Durchmesser cm	20	20			18,5 x 22
	Leistung kW	2,3 / 3,0	2,3 / 3,0			2,1 / 3,7
Hinten links	Durchmesser cm	18	18			18,5 x 22
	Leistung kW	1,1 / 1,4	1,1 / 1,4		Variabel einsetzbar:	2,1 / 3,7
Hinten mitte	Durchmesser cm			22		
	Leistung kW			2,3 / 3,0	2 x Ø 20 cm	
Hinten rechts	Durchmesser cm	22	22		2 x 2,3 / 3,0 kW	18,5 x 22
	Leistung kW	2,3 / 3,0	2,3 / 3,0		2 x Ø 16 cm	2,1 / 3,7
Vorn rechts	Durchmesser cm	16	16		2 x 1,1 / 1,4 kW	18,5 x 22
	Leistung kW	1,1 / 1,4	1,1 / 1,4			2,1 / 3,7
Vorn mitte	Durchmesser cm			16		
	Leistung kW			1,4		
Anzahl Induktions	skochstellen	4	4	2	4	4
Anzahl Power-Stu	ıfen / ökopower	4 / -	4 / -	1/-	4/-	4 / -
Grillfläche						

#### Ausstattung

Zentralabschaltung				
•				
Kindersicherung (Sensorverriegelung)		-	-	-
Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)		-		
Topferkennung		-		
Topfgrößenerkennung		-		
STOP-AND-GO-Funktion		-		
Kurzzeitwecker (Timer)		-		
Kochzonen-Wärmeanzeigen		-		
Sensorbedienung		-		
Schalterbedienung				
Ankoch-Automatik		-		
Untertisch Be- und Entlüftung	•	•	•	•

### Technische Daten

Anschlusswert in kW (Elektro)	7,4	7,4	3,7	7,4	7,4 zzgl. Motor
Spannung in V	220-240	220-240	220-240	230 / 400	220-240
Frequenz in Hz	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60
Länge Anschlusskabel in Meter			2		

### Einbaumaße (in mm)\*

Einbauhöhe	54	54	54	50	205
Ausschnitt-Breite	750	560	280		880
Ausschnitt-Tiefe	490	490	490		560

### Geräte-Abmessungen (in mm)\*

Breite	800	600	300	898
Tiefe	520	520	520	578

<sup>\*</sup> Maßangaben gelten für die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei flächenbündigen Kochfeldern bitte Maßzeichnungen beachten.

<sup>\*\*</sup> Externe Motoren zum Modell siehe S. 208

			Elektro-k	Kochfelder	
		EKE 9753.1	EKE 8342.2	EKE 6342.2	EKE 6141.1
Designvarianten			_	_	
Edelstahl		_	•	-	_
Facetten-Design				•	
	enbündiger Einbau				
Platinum White / F	-				
Black Chrome / Fa	cetten-Design				
Ausstattung Koc	hstellen				
Vorne links	Durchmesser cm	19	22 /14,5	22 / 14,5	22 / 13,5
	Leistung kW	1,8	2,2 / 1,0	2,2 / 1,0	2,2 / 1,0
Hinten links	Durchmesser cm	19 / 12	15,5	15,5	15,5
	Leistung kW	1,7 / 0,7	1,2	1,2	1,2
Hinten mitte	Durchmesser cm	27,5 x 18			
	Leistung kW	1,5 / 2,4			
Hinten rechts	Durchmesser cm	15,5	27,5 x 18	27,5 x 18	19
	Leistung kW	1,2	2,4 / 1,5	2,4 / 1,5	1,8
Vorn rechts	Durchmesser cm	22 / 14,5	19	15,5	15,5
	Leistung kW	2,2 / 1,0	1,8	1,2	1,2
Vorn mitte	Durchmesser cm				
	Leistung kW				
Anzahl Induktionsk	ochstellen				
Anzahl Power-Stuf	en				
Grillfläche					
<b>Ausstattung</b> Zentralabschaltung	,				
					-
	Sensorverriegelung)  Betriebszeitbegrenzung)		-	-	-
Topferkennung	Detilebszeribegrerizurig)	_	_	-	
Topfgrößenerkenn:	ung				
	-				
STOP-AND-GO-Fu Kurzzeitwecker (Tir			-	-	
Kurzzeitwecker (111 Kochzonen-Wärme		-			
	editzetgeti			-	-
Sensorbedienung Schalterbedienung		-	_	_	
Ankoch-Automatik					
Untertisch Be- und		<del>-</del>	_	-	
	· · · · · · · · · ·				
Technische Date					
Anschlusswert in k	W (Elektro)	9,3	7,6	7,0	6,4
Spannung in V		220-240	220-240	220-240	220-240
Frequenz in Hz		50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60
Länge Anschlusska	abel in Meter				
Einbaumaße (in :	mm)*				
Einbauhöhe		44	44	44	44
Ausschnitt-Breite		860	750	560	560
Ausschnitt-Tiefe		490	490	490	490
Geräte-Abmessu	ingen (in mm)*				
Breite		900	800	600	600
Tiefe		520	520	520	520

 $<sup>^*\</sup>textit{Maßangaben gelten für die Varianten mit Rahmen und Facetten}. \textit{Bei flächenbündigen Kochfeldern bitte Maßzeichnungen beachten}.$ 

		Elektro-Kochfelder					
	EGS 3710.0	EFS 3710.0	EKE 3721.1	EKS 3721.1	EK 6442.1		
Designvarianten							
Edelstahl	-	-		-			
Facetten-Design							
Rahmenlos / Flächenbündiger Einbau							
Platinum White / Facetten-Design							
Black Chrome / Facetten-Design							

### Ausstattung Kochstellen

Vorne links	Durchmesser cm				21 / 12
	Leistung kW				2,2 / 0,75
Hinten links	Durchmesser cm				14,5
	Leistung kW				1,2
Hinten mitte	Durchmesser cm		18 / 11	18 / 12	
	Leistung kW		1,7 / 1,1	1,7 / 0,7	
Hinten rechts	Durchmesser cm				26,5 x 17,5
	Leistung kW				2,4 / 1,8
Vorn rechts	Durchmesser cm				14,5
	Leistung kW				1,2
Vorn mitte	Durchmesser cm		14,5	14,5	
	Leistung kW		1,2	1,2	
Anzahl Induktionskoch	nstellen				
Anzahl Power-Stufen					
Grillfläche		2,5			

### Ausstattung

Zentralabschaltung		-	
Kindersicherung (Sensorverriegelung)			
Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)			
Topferkennung			
Topfgrößenerkennung			
STOP-AND-GO-Funktion			
Kurzzeitwecker (Timer)			
Kochzonen-Wärmeanzeigen			
Sensorbedienung			
Schalterbedienung			
Ankoch-Automatik			
Untertisch Be- und Entlüftung			

#### Technische Daten

Anschlusswert in kW (Elektro)	2,5	2,2	2,9	2,9	7,0
Spannung in V	230-240	230-240	220-240	230-240	
Frequenz in Hz	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60	50 / 60
Länge Anschlusskabel in Meter	2	2	2	2	

### Einbaumaße (in mm)\*

Einbauhöhe	82	206	42	50	44
Ausschnitt-Breite	340	340	280	265	560
Ausschnitt-Tiefe	490	490	490	490	490

#### Geräte-Abmessungen (in mm)\*

dorate Abinocoungen (in timi)							
Breite	380	380	300	300	600		
Tiefe	520	520	520	520	520		

<sup>\*</sup> Maßangaben gelten für die Varianten mit Rahmen und Facetten. Bei flächenbündigen Kochfeldern bitte Maßzeichnungen beachten.